KA (FT7) -
e (277 -

CEBra T2 (M D 5H i)

Il

FEWTEE

— RIEHRI)

an T

10

11

12

13

[ERLER

= B A7 FLIS IR A FL%E

FIER I SE FHE %€

W E A REFTFLNAL
FET#38/29*29mm

TEEN PR AR
H FFFE4om YH R
wts

GELL 6 it #3E
FE SN WP B ) 2
KA B AT

bt e 2 A LKIR

0-100/% £0 L3S /KRR

B TR 2 5256 i B
R

B TESh AR PH AR 20K i
SZUG B SR AN

RERAEL V) PLEAATAT B
SKI AR B IRFUALAT 9
i I E AL R

SR B B R R A T
P ER FL i SIS AR 41

FRIL HLIALAR HL R A
Py EE L B SR 2 4

T 2R T/MT WAL 2 S
K= AR LR AR A
FRFEM Y B S

FF 15 HL i B A ]
5l

SR NS RRR SR TE
H 1 B ek

L WIKIT KA
i KA

HFE FHE B A
Je R EE AN E B
KRB A
EAR4emAU NS fE R

10cm

LA BUR R M _E T 5 [

rhg

LR L L AT B A 7

fit

1] 3

]

SHVL

b2

¥I/BKM
AM

IS
mt

RERITL
FEIL
FEIT
LR

7]
Z/NAN
FU
S

i L

S

/siqi

NT R L7 GER S, RS ChAe RS E BURFRIBIE)

BRI

34020220250418000205

(e N RSN [E RGE ) M RIE A A

(LB BUN R BCR =7 7 3L W LT AL R AR e 1) S8 AS

b=
Jm

15 B 3E

LML

HEHE
Jrit

iR

HahE

FH 2%

EIRAL
FFR

SKH L

>N

KHH
H

>~

2.5V

15 Hk

/N AR

KM

Fic B 2R

o L o) 37 AR ok B

oot RS, R 5 B

S L 53
it

s i e e 2 2R
PI/BKMAM, 2 5 1 FE v

fn i B B AR
i

mh iR ey RS G R AT
R

fin L ZE L, B 5 S
H gt 2 iR

ml S SRV B S S 86
Bt mER
LT TS 2.5V
L R £ /NANFU, B

5115 H b, L B R 2R
%%
ol L e RN i ot

B JELEE LB S 3T KL

L B 5 /siqi, B T i
B

100

50

50

50

50
50

50

50

100

100

50

50

B T

L=<k vy AT AR
A 7.00
A 2.00
A 7.00
A 4.50
A 22.00
A 8.00
A 27.00
A 27.00
A 1.00
il 24.00
A 1.00
A 1.50
A 8.00

1/5



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

@&ﬁ%%%ﬁ%mw/

&
JBIF BRBERL 102 S0 HE
B
£ [F] AR O e A
X 0027 51 56 PR I g -
]

5] B PR AT KT AR
20cmZffg LA X1 C ik
W%ﬂ%%ﬁi%%ﬁ

i W ERWZIER
Y375 B 0 JE s R AE )
b2 S AR S F b 50ml
=
fEAERA AR R B A
YNk 22 S A W F DY
4@ B FRAL I SR AT i A
T HUF AN BRI AR
HEFEM

ferkng EA IR E H
g0k 22 S8 A R LDIY
& @ B FRAL I B AT i A
PR e SRy
HEFEM

B5F B3 DR IRe0ml
SEIGE FEEANES

By A2 E ) S = PH
J 2 AR AR VI B - 14
EE €15 80 2% /A0 BRI 1

s TR NER S
#R-F 2R EAT)—
K l4em, EK19cm

et vE 1 R SRR

PRI R
Yol s

2 FLECKLLEL G

WD ARk

FLRIRAR A Sk SR 96 =

WISHRR s (b2
206 5 S0 90mm
R

TE:

o FLES A B T BA O IR BEIE H AT 00— VIR, RAREAR TR I E 2. Ak,

i Fit
i
&

F/siqi

2 [

1] 3

L SR
Gl

it e A

AL L

CEEL

AR

= Wivas

H A
50ml

iil7R22

k7322

g
60ml

PHiA 4L

K1z
i}

AN
il

Al

P

5 35

mh BB B B 5 B e !
it
L RS /siqi, T S R e 10
i
T R T IR 7 e e 10
o L i) 37 AR 5T 30
w75 o, 24 5 B R 50ml 50
ol L AR R A
22 B o Ak 22 1K/ 50
Uik
ol L AR R A R
22 B oy 25 AR 22 1K/ 50
Uik
s B /siqi, 2 S R I 50
60ml
mh L B RS PHAR AR 5
L T Al B S K A 50
Kot/ RN
o LV Y e o TR S N Y 50
A
o L 2 ] RS 5 AL 50
o L L SR AN, 2 5 B 3 30
e
9485.00
ARG HFR AR o3

B o, ikt BORMSE T, Bl LA RIB D BEPeas.

— A

IN

JELRAUES: (AN

T T EE BN PRAIE -

r

7t

SR

35.00

1.00

4.00

0.50

6.50

3.50

3.50

2.50

23.00

5.00

1.50

1.00

1.50

HE R

ARG REATIE3NTAEH W, 477 Bif B 5 A A & FLa 2. 5% B PRE S, 1ER LITANEIBAT & RIZ R O/

2/5



UE, SRR RS S AR SHNBLIIE S . 207 8E BAT ARG FITUF 2058 F SR S5 BT i AR
B Wit LA, PR EEMNEAREE T ER, BARES A HIERK, AR
Fro TUHRUW SRR, BARIESHH 7 B IRIE L77

2. TSR

CITAELER N, #2080 CRBIRBURRIEBeR =7 f 7S & BIME)  CRBURBURRIE“BUR =7 L 73237 W Ll
PR RR D) CRBOEBURFRIEBOR 2 B 7 S2 37 W B 7 7 i i B R ) A7 M K7 iy LB AR SRS B BE AL REZ A
2 H 748 E B IR AL

3. ZHE5RIL

LTTAERR AR IS TR A, F2 8 R 7 I R SE BTN 23 K. 407 B M s 2 e L, R SR fs
Jiti, PRAEN 24z, P27 RS RN A oA = ik, #9205 A&H . WIS IR i E S TEH W, #28
CRBAEBUN R BeR =7 7 32 M B m gt AT ) (B 732 (W D ITH ) L5 KRYcs
B RO 7 it 3R AT BN

Wit H WA e, 407 LR HOT T B R R SR IR R b EAR RS W5 N TR R SRR 30 AR H A Hs
FRFITELITRER . HITREIRZER), AR TSR FEAABIER AT,

=. HEhk%

SR CR A R Db R A O S0 Je i L2 PR 7 B A TG A o (e R e e IR e S B SR o5 R R
BRI BR =7 5 23 W B R AR e ) S 2K % B B S b HE AT . BRI e, LT ARG R T
TSR A& S YEB IR S5, HAEE I HAUIT R 4EB M AF 1A 9, 55 A 45 T DR 9T A 110 SR AR — 2

V. RRF= A HoAt RS BRI R AR Y

LITPRAET R ST B3, AN RICAEMTEE = NILARL FAER bl Al . HAb R A el A ]
FRA . 2T ERRE, W 207 B BT bR BT I 207 58 B BT S A AR ) A ik s, IR B2 T
OGN

T BATHE

I H5 SO SR I B R A BRI, BLR) 207 B0 6 R A % s 24

2. LJriEApE TR, Bl HkS, SOLRRBGRNEGE I, IR H T S RSN %S 6, 528
GRANIT SEER IR, NGRS T T T SRR s LT ARAEZYE I TR 9 S8 B R () 1K, ST E RIS 2 5
f£.

3. LU RAG RN KRR RIENE SIS SN, BT RZIEESE =Jrdt T /e, IR 2 h 405 &4, R
LT B IR B 2R L e AR A T4

N BRAERU A

(A NRIEMEBURFRIGEY  (hAe NRIEAE [GE ) (B BUN R BeR =7 7 L BNE) (LB
JRFRIG R 27 B 1~ 3237 W L iy (S AR 45D CRBOE BUR R “BUR =7 732 M _ B T R s EREOR ) (i
Ty (M_LETD BH ) BAGFEAA 2 EIH RS, AaFRARRSEENEE.

KEE K2, AGRER TGS ATEFAER B X075, BARSEEERERT . A5 A2 s E 50548

3/5



ERRBER A ER, WHHE

A R EAT AR PO LGN XT3 AT A Ul e A ok B T SRR LA S i o B REG AN KD T 1) R 75 P N RV B Vo

. HAd AT

4/5



(RTUEIESS, A CEBUABURRIEM BT FR) 2255 50

HJ5 (A% )i (NED .

BE (EO REAN e (D REA

(&) (BT .

itk Hodik:

HL 1 HL T :

TEFRAT TEPRAT: i EARAT I A PR R S KT B 34T
ISR K : 188778658687

25T HHA: £ A H 25T H - F A H

5/5



